
1	 

福岡親⼦子の会  
  

つばさ	 
	 

                                                      H28.11.16   発⾏行行  

No.  30  

	 

	 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

去る平成 28 年 7 月 3 日、つばさの定例会が開催されました。矯正

からのお話ということもあり、45 家族、大人 72 名、子供 46 名もの

多くの方々にご参加いただきました。  

   ご協力いただきました皆様にお礼を申し上げます。  

   今回は、平成 28 年 12 月 4 日に交流会を予定しております。ご家

族同士の交流の場となればと思っておりますので、年末のお忙しい時

期だとは思いますが、振るってご参加ください。  

                                                            言語療法室   長谷川幸代  

  



2	 

  

 



3	 

  



4	 

  

  



5	 

  

  

     



6	 

会計報告  
  

H28 年 1 月～  

  

繰越   \47657  

  

〈収入〉  

定例会参加費   500×46 人               \23,000  

7 募金                                             \10,315  

寄付金                                                \10,000  

椎木基金                                          \127,000  

      合計                                                \260,315  

   

〈支出〉  

はがき                                                   \26,000  

通信費                                                         \4,920  

ラベル代                                                   \2,592  

会場費                                                   \12,000  

      合計                                                      \45,512  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



7	 

 

 

親睦会のご案内 

第 35 回 福岡親子の会 つばさ  

     2016.12.4 (日) 
10:00～12:00  九州大学医学部同窓会館にて 

 
九州大学医学部同窓会館  
九州大学病院敷地内、正門から入って左手奥、百年講堂裏にあります。 

お車でお越しの際は外来駐車場をご利用ください。(有料) 
 

  

  

  

  

 

福岡親子の会 つばさ では、親睦会を

開催します。子供さんたちはレクレーシ

ョンを、保護者の方は意見の交流の場と

なるよう交流会を予定しております。年

の瀬でお忙しい時期とは存じますが、多

数のご参加をお待ちしております。 


